
 
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ЛЕТИЧІВСЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІ скликання 

Чотирнадцятої сесії 
 
31.08.2016р.                                            Летичів                                             № 35  
 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо 
відведення земельної  ділянки та надання її в 
оренду фермерському господарству «Славутич-
Агро»  
 
Розглянувши заяву ФГ «Славутич-Агро» про затвердження проекту  
землеустрою та передачу земельної  ділянки  в оренду, розроблений проект 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки, взявши до уваги 
рекомендацію комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись 
ст. 12, 81, 118, 121, 186 Земельним кодексом України, Законом України 
«Про землеустрій», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 
1. Затвердити  ФГ «Славутич-Агро» ( РНОКПП 32497847), (смт Летичів, вул. Б. 
Хмельницького 5/1) проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,3031 га (кадастровий номер 6823055100:00:054:0031) – для 
будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови (для 
обслуговування будівлі адмінбудинку з магазином) на землях житлової  та 
громадської забудови за адресою: Хмельницька область, смт Летичів, вул.     Б. 
Хмельницького 5/1. 
2. Надати ФГ «Славутич-Агро»(РНОКПП 32497847) в оренду земельну ділянку 
площею  0,3031 га (кадастровий номер 6823055100:00:054:0031) для 
будівництва і обслуговування інших будівель громадської забудови (для 
обслуговування будівлі адмінбудинку з магазином) на землях житлової  та 
громадської забудови за адресою: Хмельницька область, смт Летичів, вул. Б. 
Хмельницького 5/1. 
3. Встановити ставку орендної плати в розмірі 6% нормативної грошової 
оцінки. 



3. Селищній раді з ФГ «Славутич-Агро»  укласти договір оренди земельної 
ділянки. 
4.Внести відповідні зміни в земельно-облікові документи згідно прийнятого 
рішення 
5. Виконання даного рішення покласти на начальника земельного відділу 
Летичівської селищної ради Березовську Л.В. 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища (голова комісії Марчук Н.Б.).  
 
 
 

Селищний голова                                                    І. Тисячний  
 
 
 


